АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          22.02.2019                                                                                      № 07-п
Об утверждении проекто-сметной документации.
1.                  В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Аксаковского сельсовета постановляет:
2. Утвердить проектно-сметную документацию по объекту «Ремонт улично-дорожной сети по ул. Молодежная с. Аксаково Бугурусланского района Оренбургской области» в ценах по состоянию на 4 квартал 2018 года (с НДС): всего 763328,00 тысяч рублей.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
                     за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

муниципального образования                                                         И.Н. Конаков